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SETMARIN’IN, U RETTI Ğ I  KLASI K ĞRP 
DOUBLE ENDER LIKIA 40 YENI LENDI  … 

15/06/2010 

2009 Ekim ayında denizseverlerle LIKIA 40 ile tanıştıran SETMARİN hayranlık uyandıran gövde 

tasarımına dokunmadan, iç tasarımında yaptığı değişikliklerle çok daha konforlu LIKIA 40’ın 

üretimine başladı. 

SETMARIN, 2009 Ekim ayında LIKIA 40  ile yelken dünyasında yeni bir klasik tasarım anlayışını deniz 

severlere sunmanın onurunu yaşadı. Katıldığı fuarlarda gördüğü ilginin verdiği sorumluluk,  denizde 

yaşamanın konfor sınırlarını nasıl daha genişletebiliriz sorusunu SETMARİN yetkililerine sordurdu.İç 

tasarımı ve teknik detaylarda yapılan değişiklikler  sonunda yeni  LIKIA 40 ’ in üretimine başlandı. 

Mutfak tezgahının 30 cm daha büyümesi, yemekten zevk alan denizcilerin mutfak keyfini arttıracak. 

Kıç kamarada, baş kurtaran alanı 40 cm daha artması konukların, ya da çocukların uyku saatlerinde 

ferahlık sağlayacaktır.200 lt den 300 lt’ye çıkan mazot tankı molasız yolculuklar için imkan tanıyacak. 

Kaptan oturma mahali tabanı, bombeli ergonomik yapısı ile  kaptanın, tekne yattığı zaman duruşunu 

değiştirmeden sürüş zevkine devam etmesini sağlayacaktır. 

Dutch Certification  Institute  (DCI) tarafından, CE, A sınıfı “SINIRSIZ OKYANUS SEYRİ”  ile 

belgelendirilen LIKIA 40 ’ in tam boyu  12.2 metre. Tek veya çift kabin seçenekleriyle iç ve dış 

mekanlarının oluşumu konfor ve keyifli kullanıma göre dizayn edilen LIKIA 40 , modern mutfağı, 1,90 

metre iç mekan tavan yüksekliği ile denizcisine ideal bir yaşam konforu sunuyor. Salon tasarımında,  

iskele tarafında gerektiğinde yatak olarak kullanılabilecek, altında geniş depolama alanına imkan 

veren , sofalı ve masa ayağı dolap halinde tasarlanmış  yemek grubu , sancak tarafında ise sofalı veya 

navigasyon masasının kullanımı için  hareketli  ve diğeri sabit iki koltuk seçeneğini  de ayrıca tercih 

edebilirler. 

Yeni LIKIA 40’ı denizde görmek  isteyenler, 20-25 Ekim tarihleri arasında  Marinturk İstanbul City Port- 

Pendik'te  düzenlenen 29.Shop&Miles Boat Show 2010  da  E pontonunda LIKIA 40’ın incelikle 

çalışılmış her bir detayını inceleme fırsatı bulacaklar. 

www.setmairn.com 
www.likia40.com 
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